
rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
Návštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava - Dům přírody

Hodonínské Dúbravy - stavební část

04 - Nezpůsobilé náklady projektu
Objekt:

Soupis:

031 - IO 300a Kácení

15.11.2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Hodonín

Město Hodonín
OHLAŽS, a.s., Tuřanka 1554/1 15b, 627 00 Brno, Slatina

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

154 993,00

154 993,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

154 993,001 - Zemní práce

0,00998 - Přesun hmot

Strana 141 z 146



r

iSOUPIS PRACÍ
Stavba:

INávštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava - Dům přírody
Hodonínské Dúbravy - stavební část

04 - Nezpůsobilé náklady projektu

Objekt:

Soupis:

I031 - IO 300a Kácení

Místo: Hodonín

Město Hodonín

OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/1 15b, 627 00 Brno, Slatina

Datum :

Projektant:

Zpracovatel:

15.1 1.2021

Zadavatel:

Uchazeč: I
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

INáklady soupisu celkem 154 993,00

d HSV Práce a dodávky HSV 154 993,00

154 993,00

4 080,00 CS ÚRS 2019 02
ID 1 Zemní práce

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m
s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5

1 K 111212211 m2 120,000 34,00

w " C,4 ’

W 120

I
120,000

100,000
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad
1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1 :5
" c,4 "

2 K 111212311 m2 13 800,00 CS ÚRS 2019 02138,00

w

w 100 100,000

3
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a

kmene D do 0,2 m IK 112151311 kus 6,000 9 732,00 CS ÚRS 2019 021 622,00

w ■ C.4 *

W 6 6,000

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a

kmene D do 0,3jrj
_;_

4 K 112151312 kus 1,000 2 426,00 CS ÚRS 2019 022 426,00

Iw "C.4"
W 1 1,000

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a

kmene D do 0,7 m
5 K 112151316 kus 2,000 25 916,00 CS ÚRS 2019 0212 958,00

fe
w ,

c 4
W 2 2,000

Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s

odklizením do 20 m a zasypáním jámy
_

Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s

odklizením do 20 m a zasypáním jámy
_

Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s

odklizením do 20 m a zasypáním jámy

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

6 K 112201111 kus 6,000 CS ÚRS 2019 02636,00 3 816,00

7 K 112201112 kus 1,000 CS ÚRS 2019 021 290,00 1 290,00

I8 K 112201116 kus 2,000 CS ÚRS 2019 028 436,00 16 872,00

9 K 132201201 12 384,00 CS ÚRS 2019 02m3 24,000 516,00

I
w "D.1.1.01 a D.1 .1.101 ■

"
u retenční nádrže "w

w 24 24,000
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v

hornině tř. 3
10 K 132201209 24,00 CS ÚRS 2019 02m3 12,000 2,00

I
w 24*0,5 12,000

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4
11 K 162201102 1 409,20 CS ÚRS 2019 02m3 27,100 52,00

W "D.1.1.01 a D.1 .1.101 *

"
na staveništní skládku "

" výkop u retenční nádrže "

w

fe
w

w 24 24,000
W "

ze skládky pro zásyp jam po odstr. pařezech "

7*0,3+2*0,5
Součet

W 3,100

27,100w

fe
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km
D kmene do 300 mm

___

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km
D kmene do 700 mm

________

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5
km D kmene do 300 mm

__

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5
km D kmene do 700 mm

__

Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm

Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100

12 K 162301401 CS ÚRS 2019 02kus 7,000 36,00 252,00

13 K 162301403 CS ÚRS 2019 02kus 2,000 514,00 1 028,00

14 K 162301411

I
CS ÚRS 2019 02kus 7,000 520,00 3 640,00

15 K 162301413 5 048,00 CS ÚRS 2019 02kus 2,000 2 524,00

16 K 162301421 756,00 CS ÚRS 2019 02kus 7,000

2,000

108,00

fe
17 K 162301423 1 524,00 CS ÚRS 2019 02kus 762,00

18 K 162301501 34 320,00 CS ÚRS 2019 02m2 440,000 78,00
mm

w 220*2
______

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km

__

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů
listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km

__

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů
listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km

__

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm

ZKD 5 km

440,000

19 K 162301901 CS ÚRS 2019 02kus 7,000 2,00 14,00

fe20 K 162301903 CS ÚRS 2019 02kus 2,000 20,00 40,00

21 K 162301911 kus CS ÚRS 2019 027,000 4,00 28,00

II22 K 162301913 CS ÚRS 2019 02kus 2,000 48,00 96,00

23 K 162301921 CS ÚRS 2019 02kus 7,000 6,00 42,00

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm

ZKD 5 km
_

poplatek za skládku - dřevo
" odhad množství - pokácené stromy a keře "

fe
24 K 162301923 CS ÚRS 2019 02kus 2,000 22,00 44,00

K 162901(R)25 15,000t 936,00 14 040,00
w

feStrana 142 z 146



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ MnožstvíPopisKód
pč Typ

15,00015'W 551,80 CS ÚRS 2019 02178,00;m3 3,1 00 1Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 1 00 m3
"

pro zásyp jam po odstr. pařezech "

7*0,3+2 05
__ __

Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm
__

- c.4 "

Í]j]jé7101101
w 3,100

840,00 CS ÚRS 2019 0212O00f■ --

blj]T74201201 7,000 jkus

" W

i VI/ --

28Tk]174201203
— vv

7,000

2,000 1
6+1

980,00 |CS ÚRS 2019 02
~

490,00;! Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm

"C.4"

kus

2,000
2w

0,00
Přesun hmot

______

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

vodorovné do 5000 m

D 998
____

~72 K 998231311
0,00 CS ÚRS 2019 021 174,000,000t

Strana 143 z 146



r

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

StaVNávštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava Dům přírody

Hodonínské Dúbravy stavební část

Objekt:

04 Nezpůsobilé náklady projektu

Soupis:

033 - Vedlejší rozpočtové náklady

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo:

15.11.2021Hodonín

IC:
Zadavatel:

Město Hodonín DIČ:

46342796

CZ46342796

IČ:
Uchazeč:

OHLAŽS, a s., Tuřanka 1554/1 15b, 627 00 Brno, Slatina

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

538 000,00
Cena bez DPH

Výše daně

112 980,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

538 000,00dph základní

snížená
0,000,00

650 980,00v CZKCena s DPH

n

ZpracovatelProjektant

i
RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

l
UchazečObjednavatel

I
Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

I

I

I

!

IStrana 144 z 146

L



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
REKA

- Dům přírody
Stavba: Návštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava

Hodonínské Dúbravy - stavební část

04 - Nezpůsobilé náklady projektu

|SoUP'S 033 - Vedlejší rozpočtové náklady

Hodonín

Město Hodonín
OHLAŽS, a.s., Tuřanka 1554/1 15b, 627 00 Brno, Slatina

Objekt:

15.11.2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

líšto:

davatel:
Uchazeč:

L dílu -Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
__

! VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

~~VRN3 - Zařízení staveniště

~~\/RN4 - Inženýrská činnost
~~

VRN9 - Ostatní náklady

Cena celkem [CZK]

538 000,00

538 000,00

88 000,00

380 000,00

55 000,00

15 000,00

Strana 145 z 146



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Návštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava - Dům přírody

Hodonínské Dúbravy - stavební část

04 - Nezpůsobilé náklady projektu
Objekt:

Soupis:

033 - Vedlejší rozpočtové náklady

Hodonín

Město Hodonín

OHLAŽS, a s., Tuřanka 1554/1 15b, 627 00 Brno, Slatina

15.11.2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaJ.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

538 000,00

538 000,00

88 000,00
___

45 000,00 !CS ÚRS 2015 02

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

| Geodetické práce před výstavbou
__

"vytyčení inženýrských sítí"

d VRN

D VRN1
45 000,001,000soub| 1 | K [012103000

w
1,0001w

43 000,00 1 43 000,00 CS ÚRS 2015 02! soub 1,000i Dokumentace skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště
_

Zařízení staveniště - zřízení
_

Zařízení staveniště - provoz
_

Zařízení staveniště - zrušení
_

l 2 l K [013254000
380 000,00

D VRN3
15 000,0015 000,001,000soubK 03000113

350 000,00350 000,001,000soub

soub
K 03000124

15 000,0015 000,001,000K 03000135

55 000,00
_______

20 000,00 j CS ÚRS 2015 02
Inženýrská činnost

_

Ostatní zkoušky - odtrhové zkoušky
"revize VO a uložení NN"

D VRN4

| soub | 1 ,000 1 20 000,00
6 K 043194000

w
1,0001w

25 000,00 CS ÚRS 2015 0225 000,001,000soub

soub
Kompletační činnost 
Koordinační činnost

7 K 045203000
10 000,00 [CS ÚRS 2015 0210 000,001,000K 0453030008

15 000,00Ostatnínáklady
_

[Publicita projektu - informační cedule
D VRN9

15 000,0015 000,001,000soub[ 9 K 091002

Strana 146 z 146



2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

Název úkolu Zahájení 'Dokončení

TO 107.1122 14 .U 22

s e : p s n p o s c p s
,

n p o s

i 17.1 22 24.1 22

ú 1 S 1 Č I P 1 S 1 N P l ú S i Č | P 1_sJLn 1 P | 0 1 s 1 € 1 p I s i N

ID 22

O
NPP HODONÍN

Podpis SOD

Předání staveniště

Zahájení prací - Zařízení staveniště

Přípravné právě

Demolice, bourání

24.01. 22

24.01. 22

04.02. 22

15.02. 22

02.03. 22

17.03. 22

16.05. 22

16.05. 22

13.09. 22

13.09. 22

11.05. 23

29.08. 23

25.01. 22

05.02. 22

02.03. 22

17.03. 22

16.05. 22

09.08. 23

19.08. 23

29.08. 23

29.08. 23

10.07. 23

0

0%i "m
0%2

3

4

5

ASŘ6

ZTI, ÚT7

8 VZT

9 ELE, SLP

Zpevněné plochy10

Stránka 1



I 2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

04.IV 22 11.1V 22 18.IV 22 25 .IV 221 21.11 22 28.1122 07. III 22 14.11122 21.11122 28.11122

Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N j P Ú I S Č 1 P I S [ N PlúlslClPlslNlplúls|elp|s|NÍP.lPlslClplslNÍ,plúlsl Z ,j P..I..S j N j P 1 0 1 $. 1 C I P 1 S 1 N ]. P LOlsLči _P 1 S\ W \ P tOU\

0%

Xi 0%

X.

Stránka 2



2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

09.V22 í 16.V 22 ! 23.V 22 30.V 22 i 13.VI 22 20.VI22 i 27 .VI 22 04.VU 22

JLÍ_P S_Ln|.P Lúisj C] P S | N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S ! N P Ú i S i Č I P SíNÍPIÚIsIčIp S 1 N 1 P I Ú ! S 1 Č I P 1 S i N 1 P 1 Ú 1 S 1 Č 1 P ! S ! N i P 1 Ú I S 1 Č i P ' S i N P 0 s

06.VI 2202.V 22

0%

l

Stránka 3



2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

11.VII22 18.VII 22 25.VII 22 01.VIII 22 08.VIII 22 15.VIII 22 22.VIII 22 29 .Vlil 22 05.1X22 121X22 '

č!písín1pIúísIČ!PÍsInpI0ísIčIpIsínipíúísIčípísIn1p1úIsIčIpIsIn1p1ú1sIč1pIs1nip1ú1s1č1p1sInÍpíú1s1č1p1s1ni pí 0 1 s 1 č 1 p 1 s \ n Íp i ú Ls 1 C \ p \ s \ im \ p \ 0 \ s \

>

Stránka 4



2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

1 26.IX 22 1 03.X 22 10.X 22 17.X 22 | 24.X 22 31.X22 ; 07.XI 22 14.X1 22 j 21.X1 22

Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P 0 S i Č 1 P S N ......P 1 0 I S I Č I P 1 S I N 1 P I Ú I S 1 Č 1 P I S I N I P 1 Ú 1 S I C 1 P I S 1 N 1 P i Ú 1 S 1 C 1 P 1 S 1 N j P i Ú ! S 1 Č 1 P i S 1 N 1 P 1 Ú 1 S 1)
19.1X22

Stránka 5





\2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

06.11 23 13.1123 20.11 23 27.1123 06.11123 1 13.111 23 20.111 23 i 27.111 23 03.1V 23 llO.IV 23
_£.J_gli_LfiLL-p10-LsJ...C..J..p 1.3. i..M J.p.t.0..i..s 1 čl P.j síní pí úísICIpís|níp|úís1č|p|s1.n1p1ú1s1CIp1sIn1p|0|s'č1p1sinIp1qIsíCIpís1níp1ú1sIc P s i N

,
P i 0

'

S 1 Č i P i S I N i P i 0 I S '

Stránka 7

k



2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

19 .VI 23

ť p i s i n I p I úIsIčiPÍsIn. íúísIčIpIsInIpíúísIčípísInípíúIsIčIpIsInIpIúIsIčIpísInIpIúIsIčIp sínÍpIúIsIčípIsínÍpIúísIčIpIsínÍpIúIsíčípIsínípIúIsI
24.IV 23 08. V 23 1 22.V 23 i 05.VI 23 1 12.VI 2301.V 23 15. V 23 29.V 2317.IV 23

Stránka 8



2022 01 12 HMG NPP Hodonín SOD

________-----,

-----.....— .....— , 31.VII 23 07.VIII 23 14.VIII 23 Í21.VHI23 ' 28.VUI 23
č 1 p ! s 1 n |.p 1 ú i s l.č |p.;SÍn1p;ú[s1č|pís|n|p|úís1č1písíníp|úís|číp1s|nÍp1ú;s1č1p1s:níp1úísíč1písín':PÍ0ís1čIp1s1nÍp!úís1c1p'sInI p i ú í s 1 Cl p s

.
n I p 1 0 I s

2 6.VI 23 Q3.VII 23 10.VII 23 17.VII 23 24.VII 23

o%

0%

0%

0%

0%

Stránka 9



* MĚSTO
HODONÍN

Název akce:
doplnit název

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit název změnového listu)"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1. Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3.2 kontrolní den xxj <*rana č. xx, datum xx.xx.xxxx)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

s. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny)

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenéníprací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkul

POLOŽKA
~ ----

VICEPRACE
MÉ NÉ PRÁCE

~
---

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

ace, popi jiný postup)

Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

V dne

(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

stavby a technického řečení.). Potvrzení kontroly výkazu výměra nacenlí !klZídZÍinek ŠOT”
Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ



*
p

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím

• stanovisky dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby

• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (nedoporučuje ZL č. XXX schválit.

P
p

m

■

■dneV
(jméno, podpis)

■
Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumu aPD.

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit

_

8.
'

■

■
dneV (jméno, podpis)

i

i9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

vé navýšeni díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř. RMH,

a) V případě že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně■ navýše:nífínančn Iho limitu ne-

boP Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schváleni dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovíte

lem stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

PCeno

ZMH).

P

P

iFl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH - ORG 150:

Dotace EU/SR:

i

i
Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH. p
Str: 2/3

J



,

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

dneV
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

dneV
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

dneV
(jméno, podpis)

1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního kryti při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/201 8/01 86/1 50 ve znění dodatků č. xx

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaZměnový list č. Název Změnového listu:

ZL č. 33
xxxxx2020Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGROK ORJ

xxxxx1502020 xxxx

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního kryti při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jméno:datum:příkazce operace:

podpis:jméno:datum:správce rozpočtu:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další přílohy dle odst. 3.3.

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3



Příloha í. 4 Platební kalendář

NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NPP HODONÍNSKÁ DÚBRAVA - DŮM PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY - REKONSTRUKCE OBJEKTU CENTRA EKOLOGICKÉ VÝCHOVY

MĚSÍC /ROK 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 01/2023 02/2023 03/2023 04/2023 OS/2023 06/2023 07/2023 08/2023 09/2023 CELKEMnAkiadv CELKEM bez DPH 0,00 Ki 3 424 991,00 Ki 2747 378,87 Kč 2 668 434,51 Ki 1935 858,25 Ki 1 454 732,43 Ki 2 476 048,82 Ki 4 158 030,08 Kč 1 275 844,32 Ki 4 400 000,00 Ki 2 108 764,00 Kč 1900000,00 Kč 3 063 943,42 Kč 5 133 610,50 Ki 4 381 908,61 Ki 3 458 260,58 Ki 2 815 210,96 Ki 2 154 199,87 Kč 778 949,96 Kč 143 1 70,66 Kčlí 52 479 318,84 Kč



TABULE
PRO OZNAČENI
STAVEB

SPECIFIKACE
BANNERU

Banner (autoplachta) velikosti 3x2 m se zahnutím.
MĚSTOPokud není možno umístit banner této velikosti,

rozměr konzultujte s odpovědnou osobou.

HODONÍNUmístění ok na banneru po 1 m nebo po 50 cm,

Oka jsou naznačena žlutou barvou.

V případě, že by označení stavby mělo být umístěno

v interiéru, nahraďte banner komatexovou deskou 5 mm.



V V A

BLIZSI
SPECIFIKACE
BANNERU Logo vycentrováno na střed

Písmo zarovnáno k druhé

nožičce písmene „H“

v

MĚSTO

HODONÍN
Velikost písma 230 b

Helvetica Neue Light

zarovnáno s písmenem „H“
Místo, kde chceme žít...

r

REVITALIZACE panelového sídliště Hodonín,

Vančurova, 2. část, III. etapa

Q3/201 9 - 07/201 9

Město Hodonín

EUROVIA CS, a.s., Praha

i 7 000 000 Kč

PP projekt Hodonín s.r.o., Dobrovolského 3971/5A, 695 01 Hodonín

Stavba:
Velikost písma 130 b

Helvetica Neue

černé písmo Light

barevné písmo Bold

Termín výstavby:

Investor: i

Zhotovitel:;
Náklady: j
Projektant:;

Technický dozor:

EText vycentrován

na střed danného

prostoru s fotografií

nebo jen s textovým

polem

E

o

8

■t-

www hodonín. euVelikost písma 160 b
_

Helvetica Neue

kombinace Light / Bold

webová stránka vycentrována na

střed prostoru pod čarou



BLIZSI
SPECIFIKACE
BANNERU Logo vycentrováno na střed

Písmo zarovnáno k druhé

nožičce písmene „H“ ii

ii

\y

MĚSTO

HODONÍN
Velikost písma 230 b

Helvetica Neue Light

zarovnáno s písmenem „H“
i

i

Místo, kde chceme žít. . .

r

Obrázky dle zaslanýchpodkladů

a důležitosti k dannému projektu.

Doporučeno 2-5 fotografií

dle dodaných materiálů.

Rozlišení 300 dpi.

E
E
o

5

X.Text vycentrován

na střed danného

prostoru s fotografií

nebo jen s textovým

polem

i
---

. ,

Velikost písma 130 b

Helvetica Neue

černé písmo Light

barevné písmo Bold

Stavba:

Termín výsljavby: p4/201

Investor: | |toěsto
Zhotovitel: i

Náklady: 1

Projektant:
1

Technický $ozor:

19-05/2020

Hodonín E
E

MSO servis, s.r.o., Kyjov i

28 800 000 Kč

PROST HODONÍN s.r.o., Brněnská ’4062/3a, 695 01 Hodonín

§
lO

i ■

!_

I

Velikost písma 160 b

Helvetica Neue

kombinace Light / Bold

webová stránka vycentrovaná na

střed prostoru pod čarou

www hodonín.eu

L



v v

Ipecifikace
BANNERU

Umístění 2 fotografií

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO

04/2019-05/2020

Město Hodonín

MSO servis, s.r.o., Kyjov

28 800 000 Kč

PROST HODONÍN s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Stavba:

Termín výstavby:

Investor:

Zhotovitel:

Náklady:

Projektant:

Technický dozor:

www.hodonin.eu

8 8 8 8
1■

mm

mm■ ■ ■ ■ ■ ■



V V A

BLIZSi
SPECIFIKACE
BANNERU

Umístění 3 fotografií \/

MĚSTO

HODONÍN

Místo, kde chceme žít...

M.m
ss

íJtÉšŠÉ
1

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO

04/2019-05/2020

Město Hodonín

MSO servis, s.r.o., Kyjov

28 800 000 Kč

PROST HODONÍN s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Stavba:

Termín výstavby:

Investor:

Zhotovitel:

Náklady:

Projektant:

Technický dozor:

www hodonín. eu



v v

BLIZSI
SPECIFIKACE
BANNERU

Umístění 5 fotografií V

MĚSTO

HODONÍN

Místo, kde chceme žít...

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO

04/2019 - 05/2020

Město Hodonín

MSO servis, s.r.o., Kyjov

28 800 000 Kč

PROST HODONÍN s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Stavba:

Termín výstavby:

Investor:

Zhotovitel:

Náklady:

Projektant:

Technický dozor:

www hodonín eu


